关于举办“学习新思想，奋进新征程”主题

演讲比赛决赛的通知

各支部：

机关党委组织开展“学习新思想，奋进新征程”主题演

讲活动的通知发出后，机关同志纷纷围绕党的二十大精神这

一主题，以个人亲历亲闻的讲述，赞颂新时代 10 年的伟大

变革以及教育人才事业取得的发展成就。经过前期的层层推

荐筛选，共有十五名选手进入最终的决赛。现将决赛相关安

排通知如下：

一、活动时间

11 月 25日（本周五）下午 14时

二、活动地点

主楼第一报告厅

三、参赛选手

序号 支部 姓名 作品主题

1 研究生院党支部 于洋
青年的命运，从来都同时代紧密

相连

2 国际合作与交流处党支部 王任琦 中国声音 传向世界

3 团委党支部 王旭 奋斗是青春最靓丽的底色

4 档案馆（校史馆）党支部 刘慧芳 不忘来时路，做好大工守史者

5
纪检监察机构巡视办公室党

支部
杨兆祖 八项规定改变中国

6 党政办公室党支部 张斯棋 十年新时代，我在故我思

7 财务处（内控办）党支部 周瑞祺
中华前程正似锦  奋进教育新

征程

8 网信中心党支部 单宇婷 你愿意一辈子隐姓埋名吗

9 宣传部（新闻中心）党支部 贺飞 我在南山的战疫情故事

10 校工会党支部 莫妮莎 以师生心为心

11 审计处党支部 唐浚程
胸怀国之大者，跑出大工审计人

的”加速度“

12 教务处党支部 唐瑞
执三色之笔，描绘本科教务新篇

章

13 资产与实验室管理处党支部 常思萌
回首十年奋斗路，同心共筑新辉

煌

14 组织部（党校）党支部 曾洋 薪火相传

15 学生处党支部 杨晓 逐梦新时代，奋斗正当时

四、参会人员

机关党委委员，机关各党支部书记、委员，机关全体预

备党员、党员发展对象、入党积极分子。

五、相关要求

（一）“大工机关”公众号开通选手人气助威通道，欢

迎大家转发助力，同时欢迎各单位后援团到现场给选手加油。

（二）决赛同时开启了腾讯会议直播，会议号：922 179

549，机关其他同志也可以在线关注比赛现场。

（三）决赛开始前，与会所有人员将共同参与机关党委

学习宣传贯彻二十大精神“永远跟党走、奋进新征程、卓越

加速跑”主题党日的宣示活动，请与会人员提前 10 分钟入

场就坐完毕，党员需佩戴党徽。

（四）与会人员请严格执行防疫要求，全场佩戴口罩。

机关党委

                            2022 年 11 月 23 日